
UNIVERSITA
DTGIT STIIDI DT BARI
ALDO MORO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE

Decreto del Direttore n. 2

VISTO

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

il D.D. n. 34 del 29 luglio 2016 con cui è stata nominata una colnmissione per la

gestione dei test divalutazione degli iscritti ai Corsi di Laurea in Scienze Politiche

a.a.201612017, composta da quattro docenti universitari afferenti al Dipartimento

di Scienze Politiche, tre unità di personale tecnico-amministrativo in qualità di

supporto tecnico amministrativo ed un esperto informatico per l'espletamento di

tutte le operazioni relative alla correzione;

CONSIDERATO che la composizione della suddetta commissione risulta essere la stessa;

ACQUISITA la disponibilità di tutti i componenti per la prova che si terrà il 15 febbraio 2017;

VISTA la disponibilità sul fondo del Dipartimento di Scienze Politiche per il compenso da

attribuire al dott. Fabio Caldarola

DECRETA

Art. I
La Commissione per la gestione dei test di valutazione degli iscritti ai Corsi di Laurea Triennali

a.a. 201612017 del Dipartimento di Scienze Politiche Corsi di Laurea L-16- Scienze della

Amministrazione Pubblica e Privata, L-36- Scienze Politiche Relazioni Lrternazionali e Studi

Europei e Scienze del Servizio Sociale L-39 che si terranno il 15 febbraio 2017 è così composta:

prof.ssa Paterno Anna: Presidente

prof. Capriati Michele: Componente

dott. Campesi Giuseppe: Componente

dott.ssa Silletti Alida: Componente

dott.ssa Paola Monica Iacobone: Segretario

sig.ra Arpino Silvana e sig.ra de Cesare Mariantonietta: supporto tecnico-amministrativo

dott. Fabio Caldarola: supporto tecnico allacorrezione automatizzatadelleprove.

La spesa relativa al compenso da atkibuire al dott. Fabio Caldarola, di cui al presente decreto

contratto graverà sui fondi del Dipartimento di Scienze Politiche.

Art.2



Il presente decreto verrà portato all'attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella

prima seduta utile.

Bad526 gennaio 2017

DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

(Prof. Ennio Triggiani)
\_)
----

§3=":hà E->9 e

qé::p


